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Zielona Góra dnia 22 grudnia 2011r.
Odpowiedzi na pytania Zamawiających 2

Zamawiający informuje, że w postępowaniu pod nazwą „Dostawa sprzętu komputerowego dla 45 pracowni komputerowych – 30 wskazanych imiennie osób wraz z udostępnieniem internetu” wpłynęły kolejne następujące pytania: 

Pytanie 2

1. Zakup z dostawą 655 szt. zestawów komputerowych 

1. Zamawiający wymaga, by zaoferowany monitor posiadał kąty widzenia min. pion 176, poziom 176 stopni. 

Kąt widzenia określa pod jakim kątem patrzenia obraz nie zmieni swoich właściwości. W związku z tym, że monitory wykorzystywane będą w pracowniach komputerowych, w których każdy uczeń ma pracować na swoim komputerze (lub kilku uczniów przy jednym stanowisku z komputerem) nie jest wskazane by wyświetlane obrazy na sąsiadujących stanowiskach z monitorami rozpraszały ucznia (lub uczniów). Jeśli wybierzemy nieco mniejszy kąt widzenia niż 176 stopni, to praca ucznia stanie się bardziej komfortowa i efektywna. 


W związku z powyższym zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający zaakceptuje, 

monitor światowego producenta posiadający współczynnik kontrastu dynamicznego          2 000 000:1 , z nowszymi normami środowiskowymi min. EPEAT Gold, TeO 5.2, który posiada kąty widzenia 160 stopni w pionie i 170 stopni w poziomie? 

Jednocześnie pragniemy zwrócić Zamawiającemu uwagę, że obecny opis monitora narusza Art. 29 pkt 2 USTAWY z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych i dopuszcza zaoferowanie jedynie monitora Acer Monitor LCD V223HQBObd, co jest niezgodne w.w. ustawą, gdyż nie dopuszcza zaoferowania monitorów konkurencyjnych firm oraz utrudnia uczciwą konkurencję. 

Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się  na proponowane zmiany.
Pytanie 3

2. Zakup 45 drukarek do pracowni komputerowych wraz z dostawą i montażem 

1.
Zamawiający wymaga, by zaoferowana drukarka wyposażona była w kartę sieciową w standardzie WIFI a02.11 b/g/n. 

Standard 802.11b jest standardem w sieciach bezprzewodowych o prędkości 11 Mb/s przy częstotliwości 2,4 GHz.

Standard 802.11g jest standardem w sieciach bezprzewodowych o prędkości 54 Mb/s przy częstotliwości 2,4 GHz. 

Standard 802.11n jest standardem w sieciach bezprzewodowych o prędkości 300 Mb/s przy częstotliwości 5GHz oraz 150MbIs przy częstotliwości 2,4 GHz. 

W związku z powyższym zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający zaakceptuje drukarkę wyposażoną w kartę sieciową WIFI 802.11 n ? 

Informujemy jednocześnie że standard 802.11n jest kompatybilny, z wcześniejszymi standardami b oraz g co oznacza, że urządzenia ze standardem 802.11n mogą pracować z wcześniejszymi standardami.

Odpowiedź: Nie
Pytanie 4

3. Zakup z dostawą i montażem 45 szt. serwerów internetowych 

1.
Zamawiający wymaga, by zaoferowany serwer posiadał gwarancję: 

- 3-letnia gwarancja producenta świadczona na miejscu u klienta w godzinach 7.00 do 15.00 

- Gwarantowany czas naprawy - do końca następnego dnia roboczego po zgłoszeniu usterki. 

- Oświadczenie producenta, że w przypadku likwidacji, upadłości czy zaniechania działalności Wykonawcy lub firmy serwisującej, przejmie na siebie wszelkie zobowiązania związane z serwisem. 

Serwer o parametrach opisanych przez Zamawiającego nastawiony są na rynek SOHO (Smali Office/Home Office- małe biura oraz użytkownicy domowi). Jest to sprzęt nastawiony na zaopatrywanie małych, przydomowych biur bez opcji gwarancji wymaganej przez Zamawiającego. 

W związku z powyższym zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający zaakceptuje serwer z 36-cio miesięczną gwarancją Wykonawcy świadczoną na miejscu u klienta w godzinach 7.00 do 15.00 z gwarantowanym czasem naprawy - do końca następnego dnia roboczego po zgłoszeniu usterki lub wymianę na nowy w ciągu 2 godzin od zgłoszenia?
Odpowiedź: Nie
Pytanie 5

4. 31 szt. zabezpieczeń sieci UTM

Zamawiający opisując przedmiot zamówienia wymaga, aby sprzęt był fabrycznie nowy i pochodził z bieżącej produkcji a jednocześnie opisał przedmiot zamówienie tj. 31 szt. zabezpieczeń sieci UTM, wymagając zastosowania w nim technologii, które obecnie nie są już stosowane, ponieważ dotyczą urządzeń produkowanych w 2010 roku i na początku 2011. W związku z powyższym zwracamy się za pytaniem czy Zamawiający dopuści zaoferowanie 31 szt. zabezpieczeń sieci UTM wg poniższych pytań.

1.
Zamawiający wymaga, by zaoferowane urządzenie UTM wyposażone było w funkcje zapory - administrator powinien mieć możliwość zdefiniowania harmonogramu dla minimum 9 różnych zestawów reguł na firewallu określający dzień tygodnia, godzinę w jakich nastąpi automatyczne uruchomienie konkretnego zestawu. 

W związku z powyższym zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie UTM posiadające możliwość dla funkcji zapory określenia dnia tygodnia oraz godziny, w której zostanie określona wskazana reguła firewalla, a nie cały zestaw reguł firewalla?  

2.
Zamawiający wymaga, by do zaoferowanego urządzenia UTM dla funkcji zapory załączone zostało oprogramowanie posiadające graficzny edytor konfiguracji harmonogramu reguł na firewall'u. 

W związku z powyższym zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie UTM posiadające dla funkcji zapory graficzno-tekstowy konfigurator harmonogramu, który odnosi się do pojedynczej reguły firewalla, a nie dla całego zestawu reguł?  

3.
Zamawiający wymaga, by zaoferowane urządzenie UTM wyposażone było w funkcje osłony URL, gdzie harmonogram filtrowania adresów URL powinien być niezależny od harmonogramu dla firewall'a.

W związku z powyższym zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie UTM posiadające możliwość filtrowania URL jako konfigurowane na poziomie reguł firewalla, a nie jako osobny moduł niezależny od firewalla? 

4.
Zamawiający wymaga, by zaoferowane urządzenie UTM wyposażone było w funkcje zarządzania urządzeniem, gdzie UTM powinien zawierać oprogramowanie narzędziowe, które umożliwia lokalną oraz zdalną konfigurację i administrację. 

W związku z powyższym zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie UTM posiadające możliwość zarządzania w języku polskim przez przeglądarkę internetową, a nie poprzez dodatkowe oprogramowanie dostarczone przez producenta?

Odpowiedź: Patrz zmiany w specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
Pytanie 6
5. Zamawiający w Załączniku nr 8 SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA I WYMAGAŃ TECHNICZNYCH wymaga by dostarczony sprzęt był wyprodukowany w roku 2012. 

W związku z powyższym zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje także sprzęt fabrycznie nowy pochodzący z bieżącej produkcji i wyprodukowany w drugiej połowie 2011 r? Umotywowane to jest tym, że proces produkcyjny niektórych urządzeń trwa kilka miesięcy, a w związku z tym, że dostawa będzie realizowana na początku 2012 roku, możliwe jest, że producenci będą dysponowali sprzętem z roku 2011. 

Odpowiedź: Tak.
Pytanie 7
6. Zamawiający nie określił jaki jest ostateczny termin dostarczenie przedmiotów zamówienia dokonanie ich instalacji pod wskazanymi adresami oraz przeprowadzenie szkoleń będących  przedmiotem zamówienia. 

W związku z powyższym zwracamy się z pytaniem jaki jest okres realizacja I etapu zamówienia?

Odpowiedź: Okres realizacji zamówienia wynosi 40 miesięcy w tym okres usługi dostawy Internetu wynosi 36 miesięcy. Oznacza to, że na pozostałe czynności przeznaczonych są 4 miesiące. 

Pytanie 8
Dotyczy pozycji 4b 31szt zabezpieczeń sieci UTM Zamawiający wymagał aby UTM posiadał gwarancję: 

"Gwarancja min. 3 lata z czasem reakcji 24 godziny. 

Oświadczenie producenta urządzenia, że w przypadku likwidacji, upadłości czy zaniechania działalności Wykonawcy lub firmy serwisującej, przejmie na siebie wszelkie zobowiązania

Zwracam się z pytaniem czy Zamawiający zgodzi się na zapis: 

"Gwarancja min. 3 lata z czasem reakcji 24 godziny. 

Oświadczenie producenta, lub Wykonawcy, że w przypadku likwidacji, upadłości czy zaniechania działalności, przejmie na siebie wszelkie zobowiązania związane z serwisem. "

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 9
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania komputera bez wbudowanego portu RS232 a jedynie poprzez adapter zapewniający pełną funkcjonalność portu RS232 oraz dodatkowymi 10 nowymi portami USB 2.0?

Wymagane złącze RS232 jest umieszczane jedynie w modelu komputera produkowanym przez firmę Dell (OptiPlex 790 ASFF). Inni producenci komputerów (np.: HPAcer, Asus, NTT, Lenovo, Fujitsu) nie oferują tego portu w nowszym sprzęcie w małogabarytowej obudowie typu USFF (z wbudowanym zasilaczem). Port ten został skonstruowaniu ok. 1983 roku i jest przestarzały technologicznie. Został on z powodzeniem zastąpiony przez złącze USB, które pozwala na transfer z szybkością 500-krotnie większą.

Odpowiedź: Nie
zamówienie publiczne  nr MOPS/01/01211/170 
 Odpowiedzi na pytania Zamawiających w postępowaniu pod nazwą
„Dostawa sprzętu komputerowego wraz z udostępnieniem internetu oraz jego instalacja pod wskazanymi adresami”
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